UCC28731-Q1 适用于汽车的零功耗 待机 PSR 反激式控制器
1 特性
• 符合面向汽车应用的 AEC-Q100 标准：
– 器件温度等级 1：-40°C 至 +125°C
– 器件 HBM 分类等级 2：±2kV
– 器件 CDM 分类等级 C4B：±750V
• 功能安全型
– 可提供用于功能安全系统设计的文档

8 器件和文档支持
8.1 器件支持
8.1.1 器件命名规则
8.1.1.1 电容术语（以法拉为单位）
• CBULK：CB1 和 CB2 的总输入电容
• CVDD：VDD 引脚所需的最小电容
• COUT：所需的最小输出电容
8.1.1.2 占空比相关术语
• DMAGCC：CC 模式下的次级二极管导通占空比，其值为 0.432
• DMAX：允许的最大 MOSFET 导通时间占空比
• NHC：线路降压期间交流线路频率的半周期数
8.1.1.3 频率术语（以赫兹为单位）
• fLINE：最小线路频率
• fMAX：转换器的目标满负载最高开关频率
• fMIN：转换器的实际最小开关频率
• fSW(max)：控制器的最大开关频率能力（请参阅节 5.5）
• fSW(min)：控制器的最小开关频率能力（请参阅节 5.5）
8.1.1.4 电流术语（以安培为单位）
• IOCC：转换器输出恒流目标
• IPP(max)：最大变压器初级峰值电流
• ISTART：启动前的 VDD 偏置电流（请参阅节 5.5）
• ITRAN：所需的正负载阶跃电流
• IWAIT：等待状态期间的 VDD 偏置电流（请参阅节 5.5）
• IVSL(run)：VS 引脚运行电流（请参阅节 5.5）
8.1.1.5 电流和电压调节术语
• KAM：最大/最小初级电流峰值振幅比率（请参阅节 5.5）
• KLC：针对线路补偿的电流调节常量（请参阅节 5.5）
• K Co：稳定性因子 100，用于计算 COUT
8.1.1.6 变压器术语
• LP：变压器初级电感
• NAS：变压器辅助绕组与次级绕组匝数比
• NPA：变压器初级侧绕组与辅助绕组匝数比
• NPS：变压器初级绕组与次级绕组匝数比
8.1.1.7 功率术语（以瓦特为单位）
• PIN：满负载时转换器的最大输入功率
• POUT：满负载时转换器的输出功率
• PSTBY：待机时转换器的总输入功率
UCC28731-Q1
ZHCSXC7A – JUNE 2023 – REVISED NOVEMBER 2024 www.ti.com.cn
32 提交文档反馈 Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: UCC28731-Q1
English Data Sheet: SLUSF78
8.1.1.8 电阻术语（以 Ω 为单位）
• RCS：初级电流编程电阻
• RESR：输出电容器的总 ESR
• RPL：转换器输出端的预加载电阻
• RS1
• RS2：低侧 VS 输入电阻
8.1.1.9 时间术语（以秒为单位）
• tD：总电流检测延迟（包括 MOSFET 关断延迟）；在 MOSFET 延迟基础上增加 50ns
• tDMAG(min)：次级整流器最短导通时间（变压器退磁时间）
• tON(min)：MOSFET 最短导通时间
• tR：tDMAG 之后的谐振振铃周期
8.1.1.10 直流电压术语（以伏特为单位）
• VBULK：用于待机功耗测量的最大大容量电容器电压
• VBULK(min)：全功率下大容量电容器上的最小谷值电压